

مرادی مجد، مدیر جهادی عنوان کرد؛

هفته دولت فرصتی برای انعکاس

عملکرد مدیران در استان



کرمانشاه - گروه استان‌ها
kermanshahnasleforda@yahoo.com

اکبر میثاقی، فعال رسانه‌ای گفت: هفته دولت را فرصتی برای انعکاس و اطلاع‌رسانی عملکرد مدیران می‌دانم و با توجه به اینکه در رأس استان کرمانشاه مدیر ارشد دولت استاندار است، لذا با توجه به عملکرد خوب و بی‌دریغ و توان‌خستگی‌ناپذیر و برنامه‌خاص‌مهندس‌بازوندانتظار می‌رودمدیران استان با توجه به مشکلات مختلف مردم کرمانشاه از نظر بیکاری، اعتماد و... رسانه‌ها به وظیفه خود عمل کنند و از مدیران توانمند و آشنا به مشکلات و دارای برنامه و توان جهادی و خلاق در زمینه رفع مشکلات مردم و مدیران توانمند در جهت خلاقیت‌های خداداد در به کارگیری پتانسیل‌های استان و ثروت خدادادی استفاده و معرفی کنند. جهت اطلاع مردم، رسانه‌ها باید از مدیران جهادی و پر تلاش و خلاق و برنامه‌انعکاس‌خبری خوبی داشته باشند و از انتقاد منطقی و سازنده در جهت بهبود وضعیت بعضی مدیران ضعیف استان دریغ نکنند که از خواسته‌های دولت تقدیر و ستایش شده است، لذا امرای مجد خیرنگاران روزنامه‌های وزین نسل‌فرد، سبحان و حسیان و سایت خبری طلوع غرب با توجه به وظیفه اطلاع‌رسانی و نظارت بر عملکرد مدیران بر خود لازم دیدند با توجه به اقدامات خوب و قابل تقدیر مدیرعامل و کارکنان توزیع برقی در استان و به‌خصوص در بازسازی برق مناطق زلزله‌زده استان مرادی مجد یک‌مدیر جهادی معرفی کنند که این موضوع با توجه به مستندات و گزارش‌های حاصله و پیگیری در نشست هفته دولت در این شرکت قابل لمس و مشخص شده است، لذا امرای مجد از نظر خبرنگاران چندی از رسانه‌ها به‌عنوان یک مدیر جهادی جهت اطلاع مردم عزیز استان و مدیران ارشد استان معرفی و ایشان را به‌عنوان یک سرمایه برای استان می‌دانند که رسانه‌ها با گزارش عملکرد این مدیران آنان را در اهدافشان مستصم تر خواهند کرد. مرادی مجد از نظر استاندار کرمانشاه مورد تقدیر قرار گرفتند و از نظر مردم استان به‌خصوص مناطق زلزله‌زده و ادارات و ارگان‌های منطقه به‌عنوان شرکت برتر از نظر خدمت‌رسانی و سرعت عمل مورد تقدیر است که به گزارش خبرنگاران امداد از رضایتمندی صدرصدی این اداره برخورد دارند. در پایان برای کلیه خدمتگزاران و یاران صدیق مقام معظم رهبری آرزوی توفیق دارم.

در آستانه ماه محرم

برگزاری همایش علمی «طلایه‌داران هدایت» در دانشگاه علوم اسلامی رضوی



مشهد - آقاچانی
saboori.fateme313@gmail.com

همایش علمی کاربردی «طلایه‌داران هدایت» ویژه مبلغان اعزامی ماه محرم در دانشگاه علوم اسلامی رضوی برگزار شد. آیت‌الله شیخ جواد مروی، عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در همایش علمی کارسبزی «طلایه‌داران هدایت» که با حضور مبلغان اعزامی محرم ۹۷ در دانشگاه علوم اسلامی رضوی برگزار شد، ریشه رسالت پیامبران را تبلیغ، دعوت، ارشاد و هدایت مردم دانست و اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب در همین راستا خطاب به روحانیون می‌فرماید: «اگر پیام خداوند را به دل‌ها منعکس کنید وظیفه بزرگ خود را انجام داده‌اید»؛ چرا که حکومت اسلامی مقدمه انتقال حقایق دین به دل‌های پاک است، وی با اشاره به اینکه در آستانه ماه محرم الحرام هستیم و مبلغان باید برای انتقال پیام مکتب اهل بیت(ع) به دل‌های تشنه آماده نشوند، گفت: مبلغان در ایام محرم باید به مردم منتقل کنند که این ایام، ایام آزمایش الهی است و مردم در این ماه طبق فلسفه عاشورا امتحان می‌شوند. آیت‌الله مروی یکی دیگر از وظایف مبلغان در ایام ماه محرم را جلب توجه مردم به زیارت امام حسین(ع)، آداب زیارت، زیارت مشهور و آشنایی مردم با مفاهیم دینی برشمرد و افزود: آشنایی مردم با مفاهیم نهضت عاشورا در این ماه بسیار حائز اهمیت است و اگر مردم به‌این زیارت متمسک بچونین بدون شک از مشکلات کنونی جامعه با این پروردگار و حضرت اباعبدالله(الحسین(ع) رها خواهند شد. این استاد سطح عالی حوزه علمیه قم گفت: توجه به نقش نهضت عاشورا در جهان معاصر بسیار اهمیت دارد و مبلغان باید مانع محو شدن عظمت‌های به‌دست‌آمده ملت ایران از نهضت حسینی(ع) بشوند و در ایام یابرتک محرم این نهضت را نسبت به گذشته آشکارتر کنند.

نبود مراکز اقامتی در جاده چالوس

کرج - گروه استان‌ها: شهردار آسرا انبوه مراکز اقامتی - گردشگری در محور کرج - چالوس را باعث بروز مشکلات زیادی از جمله در حوزه مدیریت مسافران دانست. محمدباقر آسرای با اشاره به اهمیت اجرای طرح‌های اقامتی - گردشگری در محور کرج - چالوس به‌منظور اسکان مسافران عبوری از این جاده اظهار کرد: در محدوده‌های از این محور که جزو حوزه استحفاظی استان البرز است مجموعه‌های مناسب وجود ندارد که از نظر امکانات و تجهیزات اقامتی برای استفاده مردم در خور و شایسته باشد، وی در ادامه بیان کرد: در محدوده اطراف خل‌پل محور کرج - چالوس همواره تعداد زیادی از مسافران چادرهایی را برپا کرده و به استراحت می‌پردازند؛ اما این روش اسکان موقت در بستر رودخانه و کنار جاده، تهدیدی برای جان مسافران است و از سوی سبکی کنترل مناسبی هم بر بزالم‌های رهاشده در آنجا و حفاظت از محیط‌زیست منطقه نیست. آسرای بیان کرد باید مردم را به‌سوی اسکان و حضور در فضاهایی که شهرداری ایجاد خواهد کرد، هدایت کنیم.

از اولویت‌های مهم کاری تیم مدیریتی استان کهگیلویه و بویراحمد است:

تکمیل و افتتاح طرح‌های عمرانی نیمه‌تمام



عکس: شایان‌رادا

وی افزود: امسال بحث شفافیت، پاسخگویی و کارآمدی از شعارهای اساسی دولت است که امیدواریم همه دست به دست هم جلوه‌ای از پاسخگویی همراه با شفافیت و کارآمدی را به مردم ارائه دهیم. این مسئول خاطر نشان کرد: استان کهگیلویه و بویراحمد از هفته دولت گذشته تاکنون با همه محدودیت‌ها و فشارها از استان‌هایی است که شرایط مناسبی را دنبال کرده است. احمدی گفت: محیط استان محیط امنی برای سرمایه‌گذاری است. آمارها و رصدها نشان از آن دارد که بالندگی خاصی در این استان وجود دارد و بسیاری از گروه‌های اقتصادی در حوزه‌های مختلف بر ترقع شده است که ماحصل آن رشد استان در بسیاری از شاخص‌های ملی بوده است. استاندار کهگیلویه و بویراحمد یادآور شد: در بعد صادرات غیر نفتی جهش خوبی داشتیم؛ البته این جهش ما را راضی نمی‌کند، باید بیشتر از این که هست کار کنیم. وی با توجه به اینکه تسهیلات خوبی به حوزه تولید استان تزریق شده است، عنوان کرد: همیشه معتقد هستیم اعتباراتی مثل اعتبارات اشتغال روستایی را نباید با مکانیزم پول پاشی استفاده کنیم؛ بلکه باید بستری جهت ایجاد کار و اشتغال، علی‌الحد محمد

فرهنگ از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی آغاز شده و شیوه‌ای که در این کارگاه‌ها برای ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی به کار گرفته می‌شود، تأثیرگذار و مطلوب است. وی افزود: جام باشگاه‌های کتاب‌خوانی عنوان طرحی پیشرو و پویا برای راهاندازی و فعال کردن باشگاه‌های کتاب‌خوانی کودک و نوجوان در سراسر کشور است، این برنامه حاصل مشاهده فعالیت کودکان و نوجوانان و رسیدن به شناختی از روش‌ها و علائق فردی و اجتماعی آنان است. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، تأکید کرد: هدف از این طرح همه‌گیر کردن کتاب و کتاب‌خوانی به‌ویژه در کودکان و نوجوانان است و وظیفه اصلی باشگاه‌های کتاب‌خوانی، بستن سازهایی برای جذب کودکان و نوجوانان به کتاب با روش‌های متفاوت است. وی در ادامه، سرانه مطالعه

از محل تخصیص مالیات ارزش افزوده به بنگاه‌های تولیدی نیز این شرکت را در بحث خدمات‌رسانی با مشکلات جدی روبه‌رو کرده است. آمره اظهار داشت: طبق ماده ۸۱ قانون امکانات مورد نیاز تولید می‌یاست توسط دستگاه‌های خدمات‌رسان تا جلوی در شهر کجا آورده شود که متأسفانه مدیران اجرایی در این خصوص همکاری‌های لازم را ندارند. وی اضافه کرد: هم‌اینک از دوازده ۶۶۳ واحد مستقر در شهر کجا و نواحی صنعتی یک هزار و ۷۴۴ واحد به بهره‌برداری رسیده که این مهم ۸۲ درصد کل واحدها را شامل شده و ۲۲۱ واحد نیز غیرفعال است که در

هفته جاری گفت: بررسی عملکرد شهرداری توسط مؤسسه حسابرسی منتخب شورای اسلامی شهرداری اقلیمی در راستای بررسی بیشتر و از تأکیدهای همیشگی مجموعه شهرداری و شورای سال‌های اخیر محسوب می‌شود که به‌صورت منظم و سالیانه انجام می‌گیرد. مغزی از اختصاص رده «مطلوب» به عملکرد شهرداری به‌عنوان بالاترین رتبه ممکن در چنین بررسی‌هایی خبر داد و اذعان داشت: بررسی از عملکرد سال گذشته شهرداری صورت گرفته و در خصوص سال جاری نیز مؤسسه حسابرسی رسمی از سوی شورای اسلامی شهر تا پایان شهریور ماه انتخاب و فعالیت خود را جهت بررسی عملکرد شهرداری آغاز می‌کند. معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع انسانی شهرداری نجف‌آباد همچنین خبر داد، محمد مغزی با اشاره به ارائه این گزارش در صحن شورایی جلسه دوشنبه که با موضوع ارائه این گزارش تشکیل شد،

همان‌دول سال‌های قبل نمایندگان موسسه حسابرسی دقیق تراز سپاهان گزارش خویش ارائه کرد و در ادامه نیز اعضای محترم شورای اسلامی و نمایندگان شهرداری نظرات خود را بیان کردند. محمد مغزی بر انجام کامل و با دقت فرایند حسابرسی تأکید کرد؛ همچنین موضوع حسابرسی ضمنی در شورای شهر از طرف شهرداری پیشنهاد و مقرر شد در طول سال نمایندگان حسابررس در شهرداری حضور داشته باشند؛ زیرا اعتقاد داریم با چنین کاری ضمن افزایش اعتماد عمومی به بدنه شهرداری، در صورت وجود هر گونه مشکل یا اشتباه ناخواسته در فرایندهای شهرداری، این اشکال‌ها به‌بهرترین شکل برطرف خواهند شد؛ همچنین حسابرسی منتخب با اعلام روند و به‌پیشرفت سیستم اداری، مالی، شهرسازی، املاک و... شهرداری براساس پیشینه گزارش‌های سال‌های گذشته اعلام

جدایی جوانان از دین هدف دشمنان است

شاهرود - گروه استان‌ها: داستان ویژه روحانیت کشور با بیان اینکه محرم بهترین فرصت برای تبلیغ دین و اندیشه‌های الهی است، گفت: دشمنان به‌دنبال جدایی جوانان از دین هستند و مبلغان این امر را مدنظر قرار دهند. حجت‌الاسلام محمد عبداللهی در همایش طلایه‌داران تبلیغ استان سمنان به مناسبت ماه محرم در محل البرز شرقی شاهرود با بیان اینکه روحانیت و طلبه‌ها باید اخلاق دینی را در ایام محرم تبلیغ کنند، ابراز داشت: امروز جامعه مطالبه‌هایی را از روحانیت دارد که بیان آن‌ها برای طلبه‌ها ضروری است و یکی از مهم‌ترین آن‌ها ترویج اخلاق دینی و اسلامی است. عبداللهی بیان کرد: وضعیت موجود امروز جامعه باعث می‌شود روحانیت، مبلغان و طلبه‌ها در برابر آسیب‌هایی که اولاً جامعه ایرانی اسلامی ما را گرفتار می‌کند و از سوی دیگر خمیرمایه‌های برفروخته‌شدن منجیق‌های موردانتظار شیاطین برای تکرار تاریخ را مهیا می‌کند، بايستند.

کوتاه از استان‌ها

شهردار مشهد مقدس خبر داد،

بازگشایی میدان راه آهن مشهد در هفته پایانی آبان



مشهد - گروه استان‌ها
saboori.fateme313@gmail.com

شهردار مشهد مقدس از بازگشایی میدان راه‌آهن تا هفته پایانی آبان خبر داد. وی گفت: «ساختن راه‌آهن مشهد یکی از بیست شاهکار معماری آسیا در دوره بعد از جنگ جهانی دوم است که در سال ۱۳۳۴ آغاز شده و پس از یازده سال به بهره‌برداری رسیده است؛ معمار آن آقای حیدر نیایی، ساختمان را به شکل بال‌های فروهر و بال‌های کاخ کسری طراحی کرده است.» وی افزود: «این ساختمان به همراه ساختمان بانک ملی و شهرداری یادآور آثار دوره بعد از جنگ جهانی دوم است. در جلوی ساختمان راه‌آهن، سازه زیبای «به‌سوی او» قرار دارد که توسط استاد دانش دوست طراحی شده است.» شهردار مشهد مقدس عنوان کرد: «متأسفانه این المان به‌مرور زمان از محور اصلی خارج، با دیوارهای آهنی پوشیده شده و اطراف آن را کوهی از خاک گرفته بود. در بازدید چند ماه قبل تصمیم گرفتیم دیوارها را این‌ساز که نمایان‌ترین خاستن دست بشر به‌سوی آسمان است، استفاده کنیم.» تقی‌زاده خامسی با بیان اینکه طراحی انجام گرفته و عملیات اجرایی آن دو هفته قبل شروع شده است، تصریح می‌کند: «برنامه‌ریزی ما برای بازگشایی میدان راه‌آهن در هفته آخر آبان ماه است تا بعد از میدان سدی دومین میدان قدیمی شهر جهت استفاده همشهریان و زائران عزیز که با خوش‌آمدگویی این میزبان پنج‌ده‌ساله به زیارت امام هشتم می‌آیند، مهیا شود.» وی عنوان کرد: «روزها بعدی شهرداری بود که گاه است که نوسازی با نصب سازه «به‌سوی نور» که سال‌ها قبل در میدان پارک نصب بود و مقبض‌نشینی دیوارهای فرودگاه انجام شده است و انشاءالله در این هفته به بهره‌برداری خواهد رسید، گزارش نوسازی فرودگاه را در روز افتتاح به استحضار همشهریان خواهیم رساند.»

انتظار ۴۰ روستای شهرستان خاش برای آبرسانی سیار

خاش - گروه استان‌ها: مدیر آب و فاضلاب روستایی شهرستان خاش گفت: به‌دلیل تداوم خشک‌سالی‌ها که در دو دهه استان می‌آیند، مهیا شود.» وی عنوان کرد: «روزها بعدی شهرداری بود که گاه است که نوسازی با نصب سازه «به‌سوی نور» که سال‌ها قبل در میدان پارک نصب بود و مقبض‌نشینی دیوارهای فرودگاه انجام شده است و انشاءالله در این هفته به بهره‌برداری خواهد رسید، گزارش نوسازی فرودگاه را در روز افتتاح به استحضار همشهریان خواهیم رساند.»

اختصاص ۱۷۰ میلیارد تومان اعتبار برای محور اربعین

ایلام - گروه استان‌ها: استاندار ایلام گفت: هر چند وضعیت داخلی عراق تا حدودی وضعیت مرز و اربعین را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد، اما اگر به‌صورت حساب‌شده حرکت کنیم وضعیت پیش‌آمده در مرز می‌تواند میزان صادرات کشور از مرز مه‌ران را بیش از پیش کند. «قاسم سلیمانی دستکتی» به اختصاص ۱۷۰ میلیارد تومان ظرف‌سه‌سال برای محور «ایلام - صالح‌آباد - مه‌ران» اشاره و تصریح کرد: برای امسال بیش از ۶۰ میلیارد تومان اختصاص یافته است که باید در این راستا اقدام لازم صورت پذیرد. وی در ادامه خواستار رفع موانع پیش‌روی پیمانکاران در جهت اجرای تعهدات خود شد و گفت: به‌دنبال این هستیم که ضمن پرداخت مطالبات پیمانکاران از منابع مختلف مساعدت‌های لازم نیز به عمل آید.

فرهنگ

از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی آغاز شده و شیوه‌ای که در این کارگاه‌ها برای ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی به کار گرفته می‌شود، تأثیرگذار و مطلوب است. وی افزود: جام باشگاه‌های کتاب‌خوانی عنوان طرحی پیشرو و پویا برای راهاندازی و فعال کردن باشگاه‌های کتاب‌خوانی کودک و نوجوان در سراسر کشور است، این برنامه حاصل مشاهده فعالیت کودکان و نوجوانان و رسیدن به شناختی از روش‌ها و علائق فردی و اجتماعی آنان است. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، تأکید کرد: هدف از این طرح همه‌گیر کردن کتاب و کتاب‌خوانی به‌ویژه در کودکان و نوجوانان است و وظیفه اصلی باشگاه‌های کتاب‌خوانی، بستن سازهایی برای جذب کودکان و نوجوانان به کتاب با روش‌های متفاوت است. وی در ادامه، سرانه مطالعه

شیوه‌های به‌کاررفته در جام باشگاه‌های کتاب‌خوانی کارآمد است



تبریز - اسد فلاح
tabrizborna@gmail.com

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی در کارگاه آموزشی ویژه جام باشگاه‌های کتاب‌خوانی کودک و

ضرورت اجرایی شدن قانون تخصیص سهم ۳۰ درصدی ارزش افزوده

است. مصطفی آمره افزود: بانک‌هایی در ارائه تسهیلات مورد نیاز بنگاه‌های اقتصادی همکاری لازم نمی‌کنند و بسیاری از درخواست‌کننده‌ها با مشکل تأمین وثیقه مواجه هستند؛ چرا که محل اجرای طرح به‌عنوان ضمانت بازپرداخت در نظر گرفته نمی‌شود. وی تأکید کرد: اجرایی‌نشدن قانون مصوب اختصاص سهم ۳۰ درصدی

شهرداری

بررسی عملکرد استاد مالی شهرداری مطلوب و روشن بود



اصفهان - گروه استان‌ها: قائم‌مقام شهردار نجف‌آباد گفت: مؤسسه حسابرسی انتخاب‌شده توسط شورای اسلامی شهر نجف‌آباد، بعد از کارشناسی مستمر استاد مالی شهرداری، در

صحن پارلمان شهری از مطلوب بودن تمامی جنبه‌های مهم و بااهمیت عملکرد شهرداری خبر داد. محمد مغزی با اشاره به ارائه این گزارش در صحن شورایی جلسه دوشنبه